dílo (stavbu) až do jeho předání nese zhotovitel.

Čl. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Nabídková cena celkem:
cena bez DPH 271 220,85 KČ
DPH 21% 56 956,38 Kč
cena vČetně DPH 328 177,23 KČ

(Slovy: Tři sta dvacet osm tisíc sto sedmdesát sedm korun dvacet tři haléře)

2. Nabídková cena je cenou maxiinální.

3. Místem plnění je objekt Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, na adrese
Kongresová 2/1666, Praha 4.

4. Zahájení prací: 29.6.2025

5. Ukončení prací a předání díla: 14.7.2025.